103學年度  日間部  新生輔導交通服務通知
103年 8月 15日

主旨：為服務本校日間部大一新鮮人與家長到校參加新生輔導，活

動當日加開綠 10公車、景安捷運站專車與安坑高爾夫練習場

至本校接駁車，以服務新生與家長，相關交通資訊與到達本

校週邊之大眾運輸工具，詳如後說明。

說明：

一、 時間：103年 9月 1、2日(星期一、二)

原大坪林綠 10時段(大坪林捷運站 4號出口)：

上午(約) 7：25、7：55、8：25、8：55等車輛(原假日時段)。

加班車時段：

上午(約) 7：35、7：45與 8：05等 3班車輛(新店客運 642

路支援)。

其餘時間如本校交通資訊(假日時段) 9：25、9：55、

10：25……以此類推。

景安捷運站（景安路 140號）：

上午 7：50與 8：10，2班次。

以上車輛，搭乘者須付公車一段票價。

二、 安坑高爾夫練習場至本校大門口免費接駁車：

上午 7：40至 9：30 (每 10~15分開車)。

(其他大眾交通工具資訊與如何至接駁車地點搭乘路線圖如下圖)

三、 放學時間：16：25 景文至新店大坪林捷運站 4部車輛，景文

至景安捷運站 2部車輛，免費搭乘坐滿即開車

(由學校負擔車費用)。

本校大門口至安坑高爾夫練習場免費接駁車：

下午 4：25至 5：25(每 5~10分開車)。

四、 請各位新鮮人與家長多加利用。

五、 交通資訊網址：http://www.just.edu.tw/01_about/index.php

http://www.just.edu.tw/01_about/08_bus4.php
http://www.just.edu.tw/img/map/map4.jpg
http://www.just.edu.tw/01_about/index.php

新店區公所站搭乘「新北市新巴士 F701」在「景文科技大學站」下車，步行 3分鐘即

可到達本校

【行車班次時間表與本站位置】http://www.just.edu.tw/01_about/08_bus6.php

新北市新巴士安康線 F701(免費)

A : 週一至週五時刻表（學期間非例假日）               103年 2月 17日調整

自新店區公所發車 自新家坡社區發車

1 06:30 14 ●14:30 1 06:00 14 ●14:00

2 06:50 15 ●15:30 2 06:20 15 ●15:00

3 07:15 16 16:40 3 06:40 16 15:55

4 07:40 17 17:10 4 07:00 17 16:30

5 08:10 18 17:30 5 07:30 18 16:50

6 08:40 19 18:00 6 08:00 19 17:20

7 09:10 20 18:20 7 08:30 20 17:50

8 09:40 21 19:00 8 09:00 21 18:20

9 10:10 22 ●19:40 9 09:30 22 ●19:00

10 ●10:40 23 20:20 10 ●10:00 23 19:40

11 ●11:30 24 ●21:00 11 ●11:00 24 ●20:20

12 12:30 25 21:30 12 12:00 25 21:00

13 ●13:30   13 ●13:00

    ●號班次行駛安安康路二、三段不經景文科技大學

B : 週六至週日時刻表（例假日與寒暑假）

自新店區公所發車 自新家坡社區發車

1 06:30 11 ●14:30 1 06:00 11 ●14:00

2 07:15 12 ●15:30 2 06:45 12 ●15:00

3 08:00 13 16:30 3 07:30 13 16:00

4 08:45 14 17:15 4 08:15 14 16:45

5 09:30 15 18:00 5 09:00 15 17:30

6 10:15 16 18:45 6 09:45 16 18:15

7 ●11:00 17 ●19:30 7 ●10:30 17 ●19:00

8 11:45 18 20:15 8 11:15 18 19:45

9 12:30 19 ●21:00 9 12:00 19 ●20:30

10 ●13:30 20 22:00 10 ●13:00 20 21:30

    ●號班次行駛安安康路二、三段不經景文科技大學

http://www.just.edu.tw/01_about/08_bus6.php

經景文科大山下「安康派出所」站之所有公車

以下公車除「綠 10」有直達校門口外，其他路線於安康派出所站下車後，須

往安忠路方向步行[約 10分鐘]至安康高爾夫球場（安坑國小正門口），位置

可參考簡圖，搭乘接駁專車至校門口。98/09/17製

http://www.just.edu.tw/01_about/08_bus4.php

公車名稱 營運公司 起訖站名 服務電話

202(區間) 指南客運 錦繡 ─台北科技大學   0800-002277

248 指南客運 錦繡─民生社區 0800-002277

624 台北客運 新店─台北 (02)2982-0580

643 新店客運 錦繡─復興北村 (02)2666-0678

648 新店客運 錦繡─台北車站 (02)2666-0678

839 大南客運 達觀社區─捷運新店站 0800-089-456

905(正副) 指南客運 錦繡─民生社區 0800-002277

906(正副) 新店客運 錦繡─松山機場 (02)2666-0678

909 新店客運 錦繡─松山機場 (02)2666-0678

1079 台北客運 三峽─新店 (02)2982-0580

綠 1 台北客運 新店─台北市政府 (02)2982-0580

綠 7 新店客運 黎明清境─大坪林捷運站 (02)2666-0678

綠 8 新店客運 台北小城─捷運景安站 (02)2666-0678

綠 10 新店客運 景文科大─大坪林捷運站 (02)2666-0678

綠 15 新店客運 綠野香坡─大坪林 (02)2666-0678

橘 1 指南客運 錦繡─捷運景安站 0800-002277

橘 9 指南客運 錦繡-雙和醫院 0800-002277

棕 7 台北客運 新店─台北市政府 (02)2982-0580

http://www.jwit.edu.tw/~secret/map.jpg
http://www.jwit.edu.tw/JWIT3/main/campus_intro_bus_time_table.htm#景文接駁專車
http://www.just.edu.tw/01_about/08_bus4.php
http://bus.tpc.gov.tw/tpbus/pro/sys3/station_BG.cfm?line_id=AR4011B&line_name=202區間%20錦繡-台北科技大學(指南客運)&sid=BV07910
http://bus.tpc.gov.tw/tpbus/pro/sys3/station_BG.cfm?line_id=AR4003B&line_name=248%20新店錦繡-民生社區(指南客運)&sid=BV07910
http://bus.tpc.gov.tw/tpbus/pro/sys3/station_BG.cfm?line_id=AG4014B&line_name=624新店-台北(臺北客運)&sid=BV07910
http://bus.tpc.gov.tw/tpbus/pro/sys3/station_BG.cfm?line_id=AX4100G&line_name=643%20錦繡山莊-復興北村%20(新店客運)&sid=BV07911
http://bus.tpc.gov.tw/tpbus/pro/sys3/station_BG.cfm?line_id=AX4005B&line_name=648%20錦繡山莊-台北車站(新店客運)&sid=BV07911
http://bus.tpc.gov.tw/tpbus/pro/sys3/station_BG.cfm?line_id=AC4033B&line_name=839%20達觀社區-捷運新店站(大南客運)&sid=BV07911
http://bus.tpc.gov.tw/tpbus/pro/sys3/station_BG.cfm?line_id=AR4008B&line_name=905%20錦繡-民生社區(指南客運)&sid=BV07911
http://bus.tpc.gov.tw/tpbus/pro/sys3/station_BG.cfm?line_id=AX4008B&line_name=906%20錦鏽山莊-松山機場(快速公車)(新店客運)&sid=BV07911
http://bus.tpc.gov.tw/tpbus/pro/sys3/station_BG.cfm?line_id=AX4009B&line_name=909%20錦鏽山莊-松山機場(快速公車)(新店客運)&sid=BV07910
http://bus.tpc.gov.tw/tpbus/pro/sys3/station_BG.cfm?line_id=AG1008B&line_name=1079三峽-新店(臺北客運)&sid=BV07910
http://www.tpebus.com.tw/image/4001.gif
http://bus.tpc.gov.tw/tpbus/pro/sys3/station_BG.cfm?line_id=AX3005B&line_name=綠7黎明清境-捷運大坪林站(新店客運)&sid=BV07911
http://bus.tpc.gov.tw/tpbus/pro/sys3/station_BG.cfm?line_id=AX3006B&line_name=綠8台北小城-中和(新店客運)&sid=BV07910
javascript:opener.tomap('BF07503',300096.50604599999,2765357.7332799998)
http://bus.tpc.gov.tw/tpbus/pro/sys3/station_BG.cfm?line_id=AX3001B&line_name=綠10景文技術學院-捷運大坪林站(新店客運)&sid=BV07910
http://bus.tpc.gov.tw/tpbus/pro/sys3/station_BG.cfm?line_id=AX3008B&line_name=綠15捷運大坪林站-綠野香坡(新店客運)&sid=BV07910
http://bus.tpc.gov.tw/tpbus/pro/sys3/station_BG.cfm?line_id=AR3002B&line_name=橘1%20錦繡-捷運景安站(指南客運)&sid=BV07911
http://bus.tpc.gov.tw/tpbus/pro/sys3/station_BG.cfm?line_id=AR3005G&line_name=橘9%20錦繡-雙和醫院(指南客運)&sid=BV07911
http://bus.tpc.gov.tw/tpbus/pro/sys3/station_BG.cfm?line_id=AG4045B&line_name=棕7%20新店-臺北市政府(臺北客運)&sid=BV07911

如何至接駁車地點搭乘路線圖 http://www.just.edu.tw/img/map/map4.jpg

自行開車蒞校者：http://www.just.edu.tw/01_about/07_traffic.php

●【國道三號來賓】由國道三號 31K 處下交流道，直行上高架橋銜接(安一路)，繼續行使

2 分鐘，遇安忠路左轉，即可到達本校。

●【臺北市區來賓】由臺北市環河快速道路新店區出口直行，上中安大橋銜接至祥和路，

繼續行使 5 分鐘，繼續直行車子路，至安一路左轉，遇安忠路右轉到達本校。

●【新北市中永和區來賓】由新北市新北快新店區出口直行或經由新北市中和南勢角接新

店安和路，遇中安大橋後銜接祥和路，繼續行使 5 分鐘，繼續直行車子路，至安一路左

轉，遇安忠路右轉到達本校。

●【新北市三峽區來賓】由三峽方向經新店區安康路二段，遇車子路右轉，至安一路左轉，

遇安忠路右轉到達本校。

http://www.just.edu.tw/img/map/map4.jpg
http://www.just.edu.tw/img/map/map4.jpg
http://www.just.edu.tw/01_about/07_traffic.php